
Protokoll - Styrelsemöte, Stockeviks samhällsförening 250824 
 

Närvarande: Agne Svensson, Cajsa Hamel, Kristoffer Nyman, Mats Erasmie, Mikael 
Börjesson och Ulrica Fransson 

Frånvarande: Dag Jugenfelt 

1. Formalia 

a. föregående protokoll/uppföljning: Utan anmärkning. 

b. Ansvarsfördelning ”nya” styrelsen: Övriga styrelsemedlemmar fortsätter med 
tidigare uppdrag med nytillkomna styrelseledamoten Cajsa Hamel som 
protokollförare. Däremot tillfaller ett nytt uppdrag till Kristoffer Nyman se punkt 7 
övriga frågor. 

c. Tider för styrelsemöten 2025/26 sker på söndagar kl 17: 23 november hos 
Cajsa Hamel, 1 feb hos Agne Svensson och 10 maj hos Kristoffer Nyman. Årsmötet 
är 14 juni där Mats Erasmie tar ansvar att boka lokal i kommunhuset. 

2. Kommunens detaljplanearbete: Mats Erasmie redovisar hur långt man har 
kommit i processen men inväntar ny information av kommunen. 

3. Vatten och avlopp: David Andersson, VA-chef, deltog nyligen vid en lokal 
sammankomst i hamnen där projekteringen av VA-nätet inför kommande år 
diskuterades. I dialogen ingick även åtgärder för att motverka den illaluktande doft 
som vissa fastigheter drabbats av, planerat utbyte av befintligt system samt att 
VA-avgiften kommer att kvarstå på nuvarande nivå. 

4. Badplatsen: Städdag har fastställts till den 21 september och kommer att 
annonseras via föreningens sedvanliga informationskanaler. Flotten ska tas upp och 
inspekteras för att avgöra om den håller ytterligare ett år. Agne Svensson utreder 
möjligheten att investera i en ny flotte och återkommer till nästa möte med en 
kostnadsbedömning. 

Eventuella skador på badplatsen rapporteras till kommunen vid behov. Bedömningen 
är dock att kommunen sannolikt inte kommer att prioritera större investeringar i 
badplatsen då vissa andra badplatser redan avvecklas. 

5. Simskolan: Mikael Börjesson redovisar att årets simskola redovisat ett mycket 
gott resultat jämfört med föregående år. Antalet deltagare har nästan fördubblats och 
verksamheten har kunnat utökas med två nybörjargrupper. Det har även sålts många 
simmärken. Upplägget, där deltagande kunnat ske under två eller fyra veckor, har 
varit framgångsrikt. 

Utöver detta har simskolan haft försäljning av produkter såsom hoodies, t-shirts och 
väskor med stor framgång, medan satsningen på regnjackor varit svårare att sälja. 
Ulrica Fransson, som är ansvarig för inköpen, bedömer att hon nu har bättre kunskap 
om vilka produkter och storlekar som bör prioriteras till nästa år. Det har även 
inkommit önskemål om att komplettera sortimentet med kepsar. 



Simskolan erhöll ett stipendium om 20 000 kr, men det är i nuläget oklart om 
motsvarande stöd kan sökas nästa år. Trots kostnader för tre simskolelärare samt en 
feriearbetare, som gjort ett mycket uppskattat arbete med barnen, redovisades ett 
överskott för verksamheten. Ulrica tar kontakt med simskolelärarna för att undersöka 
intresset att fortsätta även nästa år. 

6. Ekonomi: Se separat redovisning av Dag Jugenfelt 

7. Övriga frågor: 

Kristoffer har åtagit sig att undersöka möjligheten att kommunen kan upplåta mark så 
att föreningen ges möjlighet att anordna en mindre lekplats samt ett utegym, vilket 
framförts som önskemål från boende i området. I sin förhandsstudie ska han även 
göra en kostnadsberäkning för vad detta kan innebära för föreningen. Därtill ska han 
utreda frågor kring ansvarsförsäkring, särskilt avseende skador som kan uppkomma 
vid användning av lekplats eller utegym. 

Föreningens gräsklippare, som används för att klippa gångstigar, den mindre 
fotbollsplanen samt ängen vid Vittlingsävja inför midsommarfirandet, har gått sönder. 
Agne åtar sig att ta fram kostnadsförslag för att ersätta maskinen samt att utreda 
lämplig förvaringsplats för både sommar- och vintertid. 

Hjärtstartaren flyttas åter till Hagbergs varmkällare under lågsäsong, då badplatsen 
inte används lika frekvent. Under sommartid är den placerad vid simskolans barack. 

8. Avslutning 


